

Provincia di Pordenone  
Comune di Pordenone

pag. 1

# COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE E RIPRISTINO DEI LOCALI INTERNI DEL  
FABBRICATO PUBBLICO SITO IN VIA SELVATICO A PORDENONE

COMMITTENTE:

Pordenone, 17/04/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>Demolizioni (Cat 1)</b>							
1 03_cl.30	Rimozione di apparecchi sanitari di qualsiasi tipo e materiale (wc, bidet, lavandini, turche, vasche da bagno, piatti docce, boiler, lavatoi, etc.), compreso lo smontaggio della ru ... i risulta, indennità di discarica, tagli, materiale di consumo, e di quant'altro per dare lavoro finito a regola d'arte. Bagno PP					3,00		
	SOMMANO a unità					3,00	35,00	105,00
2 43.1.BQ4.01. A	Esecuzione delle demolizioni di sottofondi di pavimenti di qualsiasi tipo ed a qualsiasi altezza, compreso la rimozione di impianti, la rimozione di materiali isolanti, il carico, ... intonaci deteriorati dalla demolizione, la pulizia e sistemazione delle superfici interessate. Per spessore fino a 10 cm Pavimento Bagno PP	1,00			9,000	9,00		
	SOMMANO m²					9,00	12,21	109,89
3 31.1.BH4.01. B	Esecuzione della rimozione di serramenti interni ed esterni di qualsiasi tipo (legno, ferro, alluminio, PVC) e dimensione, compresi ponteggi, coprifili, controcassa, vetri, accatas ... i cantiere del materiale riutilizzabile, trasporto a discarica del materiale di risulta, indennità di discarica. Esterni	3,00	1,20		1,900	6,84		
	SOMMANO m²					6,84	23,52	160,88
4 42.1.BQ4.01	Esecuzione della demolizione di intonaci e rivestimenti su superfici verticali ed orizzontali interne di qualsiasi tipo, compreso la formazione ed il disfacimento dei piani interni ... ezione, la pulizia, il trasporto e scarico del materiale di risulta alle pubbliche discariche, l'indennità di discarica. Bagno PP Verticale Soffitti Vario Demolizione ammaloramenti vari	1,00 1,00 1,00	13,00		3,500 9,000	45,50 9,00		
	SOMMANO m²					50,00		
	SOMMANO m²					104,50	16,17	1'689,77
	<b>Ripristini (Cat 15)</b>							
5 42.1.PQ2.01	Esecuzione su pareti o soffitti interni privi di polveri, efflorescenze, parti friabili di rinforzo preventivo aggrappante cementizio, da realizzarsi per la successiva esecuzione d ... eriale di risulta a fine lavoro, trasporto in discarica autorizzata del materiale di risulta e l'indennità di discarica. Bagno PP Verticale Soffitto Vario Porzioni Ammalorate	1,00 1,00 1,00	13,00		3,500 9,000	45,50 9,00		
	SOMMANO m²					70,00		
	SOMMANO m²					124,50	4,04	502,98
	<b>Pitture (Cat 14)</b>							
6	Esecuzione mediante applicazione a pennello, rullo o a spruzzo su							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'568,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							2'568,52
42.3.VV1.01. A	superfici interne di isolante ad alta penetrazione nell'intonaco fino ad ottenere un supporto idoneo per i trattamenti di superfici non interessate, formazione e disfacimento dei piani di lavoro, teli di protezione. A base solvente Piano Terra Villa Verticali Soffitti Piano Primo Villa Verticali Soffitti Porzione Bassa Soffitto	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	93,00  133,00		3,600 110,000 3,500 110,000 84,000	334,8000 110,0000 465,5000 110,0000 84,0000		
	SOMMANO m²					1'104,3000	4,96	5'477,33
7 42.3.VV6.08. A	Fornitura e posa in opera di idropittura traspirante applicata a più riprese a rullo o pennello su intonaci interni di qualsiasi tipo a base di resine naturali, con coloranti minerali, disfacimento dei piani di lavoro interni, teli in polietilene, nastrature protettive, materiali di consumo. A due strati Piano Terra Villa Soffitti Piano Primo Villa Verticali Soffitti Porzione Bassa Soffitto	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	133,00		334,800 110,000 3,500 156,000 84,000	334,8000 110,0000 465,5000 156,0000 84,0000		
	SOMMANO m²					1'150,3000	4,62	5'314,39
<b>Ripristini (Cat 15)</b>								
8 43.1.EQ4.01. C	Esecuzione di sottofondo per la formazione del piano di posa per pavimenti in piastrelle di ceramica gres, klinker, marmo, ecc., eseguito con impasto di sabbia e cemento tipo CEM I 32,5, con superficie superiore perfettamente piana, compresa pulizia del piano di posa. Fino a 8 cm Pavimento Bagno PP	1,00			9,000	9,00		
	SOMMANO m²					9,00	17,69	159,21
<b>Bagno PP (Cat 17)</b>								
9 42.2.RG4.01. A	Fornitura e posa in opera di rivestimento interno di pareti eseguito mediante applicazione con colla adesiva di piastrelle in ceramica di prima scelta commerciale, di qualsiasi forma, pulizia della superficie piastrellata, trasporto in discarica del materiale di risulta, ponteggi. In ceramica (terraglie) Pareti Bagno PP	1,00	13,00		2,500	32,50		
	SOMMANO m²					32,50	44,27	1'438,78
10 43.2.SG5.01. A	Esecuzione di pavimenti mediante fornitura e posa in opera di piastrelle di prima scelta commerciale in gres fine porcellanato di qualsiasi spessore e dimensione, posato a cassero ... riquadri, stuccatura delle fughe, la pulizia con segatura a posa ultimata, l'assistenza muraria. Finitura a vista grezza Pavimento Bagno PP	1,00			9,000	9,0000		
	SOMMANO m²					9,0000	48,66	437,94
<b>Finiture (Cat 9)</b>								
	<b>A R I P O R T A R E</b>							15'396,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							15'396,17
11 74.1.QG7.01	Fornitura e posa in opera di vaso a pavimento a cacciata, conforme a norme UNI 4542, 4543, UNI EN 33 e UNI EN 997, in porcellana vetrificata (vitreous-china), colore bianco, scaric ... omando a pulsante, sedile in plastica, allettamento sul pavimento in cemento, guarnizioni, manicotti, viti di fissaggio. Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	641,44	641,44
<b>Bagno PP (Cat 17)</b>								
12 74.2.QG7.01. B	Fornitura e posa in opera di lavabo sospeso, conforme a norme UNI 4542, 4543, 8951 e UNI EN 32, in porcellana vetrificata (vitreous-china) colore bianco per rubinetteria ad uno o t ... . Caratteristiche dimensionali come da indicazioni progettuali. Dimensioni 65x55 con tolleranze in meno o in più di 2 cm Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	292,13	292,13
13 74.2.QG7.30	Fornitura e posa in opera di bidet a pavimento, conforme a norme UNI 4542, 4543, 8950, e UNI EN 35, in porcellana vetrificata (vitreous-china) colore bianco, completo in opera di s ... il gruppo miscelatore, asta di comando scarico e piletta. Caratteristiche dimensionali come da indicazioni progettuali. Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	239,47	239,47
14 74.2.QG5.01. D	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in gres porcellanato ad alta resistenza (extra-clay), colore bianco completo di piletta di scarico cromata da 1"1/2 con griglia, sifone i ... , sigillatura del piatto con silicone o materiale equivalente, escluso miscelatore, asta e doccetta. Dimensioni 90x90 cm Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	332,96	332,96
15 74.2.QO1.01. D	Fornitura e posa in opera di cabina per doccia ad angolo costituita da un telaio in alluminio colore bianco, con due pannelli in cristallo temperato 4 mm per lato di cui uno fisso ed uno mobile, chiusura magnetica compreso la sigillatura del perimetro con silicone bianco. Dimensioni 90x90 cm Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	525,25	525,25
16 74.2.QH6.01	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando per lavabo, cromato, con bocca di erogazione fissa dotata di rompigetto, completo di asta di comando scarico, piletta da 1"1/4, tappo di chiusura compreso di materiali di consumo. Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	199,42	199,42
17 74.2.QH6.10	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando per bidet, cromato, con bocca di erogazione fissa dotata di rompigetto, completo di asta di comando scarico, piletta da 1"1/4, tappo di chiusura, compresi materiali di consumo. Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	199,42	199,42
	<b>A R I P O R T A R E</b>							17'826,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'826,26
18 74.2.QH6.30. B	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando per doccia, cromato, completo di materiali di consumo. Modello ad incasso Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	173,95	173,95
19 74.2.QH6.30. C	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando per doccia, cromato, completo di materiali di consumo. Accessorio doccetta a due funzioni con tubo flessibile Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	110,80	110,80
20 74.2.QH6.30. E	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando per doccia, cromato, completo di materiali di consumo. Accessorio soffione a getto fisso Bagno PP					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	23,89	23,89
	<b>Pavimenti (Cat 16)</b>							
21 43.2.TN4.01. B	Fornitura e posa in opera di pavimenti in linoleum di qualsiasi tinta e disegno, aventi Classe 1 di reazione al fuoco conforme al D.M. 06/07/83 e D.M. 28/08/84, in piastrelle o in ... superficiale e lucidatura con finish di protezione, certificati di omologazione, dichiarazione di conformità. In rotoli Stanze al PT (da verificare) Stanze al PP Battiscopa	1,00 1,00 1,00	115,00		61,000 97,000 0,100	61,0000 97,0000 11,5000		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					169,5000	55,55	9'415,73
	<b>Serramenti (Cat 10)</b>							
22 31.3.XII.01. B	Fornitura e posa in opera di serramento apribile a bilico realizzato con profili in legno lamellare douglas dell'essenza specificata dello spessore di 70 mm, compreso controscassa i ... di collaudo, marcatura CE e certificazione energetica. Superficie minima computabile 1 mq. Finestra vetrata con due ante Come esistente	3,00	1,20		1,900	6,84		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,84	489,80	3'350,23
23 31.2.XII.01.I	Fornitura e posa in opera di serramento apribile a volata e/o ribalta, realizzato con profili in legno douglas lamellare dell'essenza specificata e dello spessore di 70 mm, compres ... nergetica. Superficie minima computabile 1 mq. Sovrapprezzo per profili con spessore superiore a 80 mm, per 10 mm in più Come Esistente	3,00	1,20		1,900	6,84		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,84	51,50	352,26
24 31.8.XII.02. A	Fornitura e posa in opera di ante d'oscuro (scuretti) per finestre e porte finestre, realizzate in legno massiccio dell'essenza specificata, finito con vernice trasparente oleureta ... e chiusura, tagli, sfridi, assistenze murarie e ponteggi. Scuretti a doppia orditura in doghe di legno douglas - larice Come esistenti	3,00	1,20		1,900	6,84		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					6,84		31'253,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					6,84		31'253,12
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,84	292,26	1'999,06
25 B_3.00	Interventi su serramenti esistenti e oscuri, per ripristino funzionamento e levigatura e dipintura come esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'082,17	1'082,17
	<b>Pavimenti (Cat 16)</b>							
26 43.4.YE1.01. A	Esecuzione della levigatura in opera di pavimenti in pietra naturale, marmo, graniglia e cemento, vecchi e nuovi, eseguita con levigatrice a frese rotanti, compreso la preparazione del piano da levigare, materiali di consumo, attrezzature, pulizia a lucidatura eseguita. Di marmi e pietre tenere Stanza PP	1,00			15,000	15,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					15,00	25,13	376,95
27 43.4.YE1.02. B	Esecuzione della lucidatura in opera di pavimenti in pietra naturale, marmo, graniglia e cemento, nuovi od esistenti, con superficie levigata, eseguita a piombo con apposita lucida ... da lucidare, materiali di consumo, attrezzature, pulizia a lucidatura eseguita. Pavimenti in cemento, graniglia e pietre Pavimenti PT Pavimenti PP	1,00 1,00			48,000 42,000	48,00 42,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					90,00	25,43	2'288,70
	<b>Impianti (Cat 12)</b>							
28 BP.ES.1.07	Impianto Termico-Idrico-Sanitario. Impianto Bagno PP, rimozione della rete esistente realizzazione della nuova rete di alimentazione escarico					1,00		
	SOMMANO A corpo					1,00	7'000,00	7'000,00
29 BP.ES.1.05	Impianto Elettrico. Revisione e controllo dell'impianto esistente, Redazione del Certificato di rispondenza e/o del Certificato di Conformità					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
	<b>Spese Tecniche (Cat 18)</b>							
30 B_1.00	Spese Professionali					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'000,00	6'000,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							55'000,00
	<b>T O T A L E euro</b>							55'000,00
	----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

COMMITTENTE:

